vt debitus honor. qd no placet per eandem. l. scio. et ita decretalis de in-

terlocutoria dicit. Sed quid si eo tempore quo adierunt minores fue-

runt nunc cu cöuenient ex appellatione sunt maiores vel statim post

aditione facti sunt maiores nunquid tenebunt accusare. Rn. no qua-

si initium sit spectandu. vt. ss. de mino. l. iij. h. scio. et ideo no amittunt

beneficium qd debet eis esse perpetuum. vt in auf. consti. que de dig.

h. illud quoqz. colla. vi.

Impletere deberetis. hoc est. ss. ad fille. ppter veneni. h. fi. So. ibi

ppter inopia excusant. sic. ss. man. si pcuator. h. si ignorates.

Si ideo est desiderata. i. cu desiderio ylta. Et no. qd no imputa-

tur si facit qd pöt. vt. s. de inoffi. testa. l. contra.

b **L**ia. accusatione. contra heredes.

Heruit. idem etiä si pro se. qd cum sit falsum no debentur ex eo legata. vt. j. de fideicom. si veritas.

k **N**o perdat. sic distinguif. ss. de inoffi. test. papinianns. h. meminis-

se. et ss. de bo. liberto. q

cum maior. h. accusasse. et

l. in seruitute. h. a. et j. d

falsis. qui falsas. et acci-

piés relictū no ageret d

inoffi. testa. sed de fallo

vt irrito. sic. vt. ss. de in

offici. testa. si pars. et de

bis q. vt indig. post le-

gatu. in prin. Sed videt

no amittere relictū l; p

dat. ss. de leg. iij. luci. h.

sempronia. qd est p. So.

ibi egit ptra eu qui phi-

buit se institui no ptra

testm. hic contra testm.

Ité cötra. ss. de his qui.

vt indi. post legatū. h. j.

h. illa intellige fm hác

vt cám peregerit.

Alm fratre tuu veneno per

ceptu ee asseueras vt effectus

successionis ei tibi no auferat: mor-

tem ei vlcisci te necesse est. **C**licz

em hrditatē eoz q clādestinis insi-

dijs perimunt biq urevocant adi-

re ni vetant: tñ si interitū no fuerit

vlti: successionē obtinere non pnt.

Cheredi scripto a legitimo puento no

anfer bereditas a fisco si mora vel culpa

non possit ei imputari. b. d. Salic. vel sic.

No iputat heredi si no vindicat si ab alio

fuit pñctus atqz eset in mora. b. d. alexa.

Cidē. aa. et cc. siluane. **L**ex. x.

Sorore fratri necem iure lis-

cito vidicatē enicere ab vro

re scripta recte successionē no cōue-

nir. fm q si fiduciā innocētie geris

et neqz dolo malo maritū necatū ne

qz als indignā te successiōe possē p

bari cōfidis: aduersus oēm calum

niam maximā habes securitatem.

Cegalitū persistēte purgatur p desistē-

tiā. et no dicis perfectū nisi per pleneratiā.

b. d. Bal. vel sic. Accusans testamētu de

false ita demum perdit qd in eo relictū est

si perseverauerit in accusatione vsgz ad se-

tentiam diffinitinam et succubuit: secus si

ante sententiam destitut hoc dicit Alexā.

Cimp. Gord. a. Tacie. **L**ex. viii.

Clia cā eius q falsi istituta ac-

cusatione ad finē vsgz quod

dominum non inuerunt cum possent. lex autem cornelia que illud se-

cuta est dat premium necem accusantibus quinqz aureoz liberis ser-

uis libertatem. vt. ss. ad filleianu. l. lex. cornelia. et s. de preci. impera. off.

l. j. et j. pro quib. cau. serui pro pre. lib. ac. l. j. et ss. qui sine ma. ad liber.

perue. l. j. at senatusconsultum filleianum dat actionem emptori qui

emit seruum qui postea vindicavit necem defuncti: et sic peruenit ad li-

bertatem. scz ad repetendum precium. vt. ss. ad filleia. l. si quis. h. si ex

stipulatu. et l. si seruns a testatore. et l. pro domino. et j. p qui. cau. ser-

ui. p pre. liber. ac. l. j. et l. u.

Obtinere. i. retinere.

Sororem. no conuenit. ita tamē si vro no fuit in mora. ar. ss. ad

tertul. l. ij. h. si mater. et h. cōfestim. et ss. de iu. fil. l. edicto. h. cum

aūt. Ité alia ratione: qd no ei sorori s; fisco applicare. vt. ss. ad fil. si se-

quens. in prin. et ss. de iur. fil. l. lucius. et s. eo. l. j. et l. hereditas.

Geris. o vro.

Eindignā. qd semp presumif. vt. ss. de his qui. vt indig. l. indignū.

Sed et si ponas heredem institutum cōcubuisse cum vro testatoris

quondam. videtur idem indignus. vt arg. ss. de adimen. leg. l. ij. in fi.

et l. sequen. et l. ex parte.

Alm filleianu. vnu dixit senatuscōsultum et alind oratio dimi-

nit. Appel. lans cám

appella/

pmere de

bet.

Oratio di
ui marci i
gnqz defi
cit.

Liber Sextus.

legatis siue in fideicommissis. Itē in quæstis p seruos medio tpe iussos esse liberos. Itē in parta ancillarū que erant iussæ esse libere. Quanto si moriantur servi et habeat filios liberos; puta ex libera feminā. an succedent patri predicti liberi. in qbus quinqꝫ supplet iustinianus.

a *C*ū filleianū. qd̄ vetat adiri h̄rditatē occiso dño a familia. nisi pri⁹ q̄ stio familie habeat. vt s̄. eo. si ea dicebat et alia vt diximus. s̄. eo. cum fratem.

a *C* Oratio. quā nō habemus. N̄el dic ḡ cōti nebas in eavt si interim heres decebat atēq̄ ha beat de familia questio nē trāsmittat hereditatē nō aditā ad heredem suū vt nullū damnum trahat occasiōe dilatio nis circa banc questio nez. vt. ff. ad sil. l. iii. h̄. elegāter. qd̄ nō eēt si alis adire impediret q̄ p se natūrālē. vt ea. l. iii. h̄. si. hoc beneficiū trāsmittendi et euitādī dāni et in libertatibus et in legatis locū habebit per banc. l.